[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____20.11.2017______                                                                     №________2750________

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района
от 31.10.2016 №2337 «О создании комиссии по комплектованию дошкольных образовательных организаций Волоколамского муниципального района»
        В связи с кадровыми изменениями,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление    главы   Волоколамского    муниципального района от 31.10.2016 №2337 «О создании комиссии по комплектованию дошкольных образовательных организаций Волоколамского муниципального района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Н. Большакову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Волоколамского

муниципального района                     Е.В. Гаврилов
Приложение к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  20.11.2017    №  2750
Состав
комиссии по комплектованию дошкольных

образовательных организаций Волоколамского муниципального района

1. Ермакова Наталья Львовна                 -  председатель   комиссии, начальник отдела дошкольного и дополнительного образования Управления системой образования администрации Волоколамского муниципального района
2. Максимова Елена Андреевна               - заместитель председателя комиссии,

главный эксперт отдела дошкольного и дополнительного образования Управления системой образования администрации Волоколамского муниципального района
3. Серочкина Любовь Олеговна               - секретарь комиссии, главный эксперт

отдела общего образования Управления системой    образования администрации Волоколамского муниципального района

         Члены комиссии:

4. Бабушкина Вера Ивановна      - директор МОУ «Волоколамская средняя
                                                            общеобразовательная школа № 3»
5. Голова Светлана Александровна        - заведующий  МДОУ «Центр развития

                                                                     ребенка -детский сад № 9»
                                                                     Волоколамского   муниципального района
 6. Кудрявцева Анна Ивановна                 - консультант отдела по обеспечению

                                                                     деятельности КДН и ЗП  администрации

                                                                     Волоколамского муниципального района
7.  Михеева Татьяна Павловна                 - председатель РК профсоюза работников

                                                                     образования и науки РФ (по

                                                                     согласованию)